
6. Aktiviteter under bydelsplanen (2009-103410)
INDSTILLING OG Beslutning

Bydelsplansgruppen indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

at Lokaludvalget tager orientering om bemanding af telt på Karens Dag til 1.
efterretning 

at Lokaludvalget tager Bydelsplansgruppens foreslåede aktiviteter til efterretning.2.

at Lokaludvalget tager Lokaludvalgets og Miljøpunkts ansøgning til Opzoomerne 3.
til orientering.

at Lokaludvalget tager folder om Bydelsplanen til orientering.4.

Problemstilling

Som led i borgerinddragelsesaktiviteterne i forbindelse med udarbejdelse af Bydelsplanen skal 
Bydelsplangruppen igangsætte aktiviteter, der skal indsamle idéer til planen.

I den forbindelse har Bydelsplangruppen planlagt enkelte borgerinddragelsesaktiviteter og har ønske 
om endnu flere i det kommende halve år. Til at gennemføre disse aktiviteter, er der behov for 
yderligere kræfter fra Lokaludvalget eller andre, der kunne tænke sig at deltage heri.

Derfor er der behov for at andre Lokaludvalgsmedlemmer end Bydelsplangruppen deltager i disse 
aktiviteter.

Karens Dag
Karens Dag lørdag d. 29. august nærmer sig og planen er, at Lokaludvalget skal være repræsenteret 
bl.a. for at få input til bydelsplanen i tidsrummet kl. 12-15. Der er brug for minimum seks personer i 
alt, så der kan være to i teltet per time til at tale med folk. 

Du bedes melde dig til deltagelse, så vi kan få stykket en bemandingsplan sammen.

Tidsrum Person Person
12-13
13-14
14-15

Kommende aktiviteter

Til de kommende aktiviteter vil der ligeledes være behov for yderligere ressourcer til deltagelse i 
aktiviteter. Disse aktiviteter er endnu ikke planlagt, men dette afhænger igen af, om der er 
menneskelige ressourcer til at gennemføre dem.

I det medsendte bilag er forslag til aktiviteter beskrevet, og du bedes markere hvis du ønsker at 
deltage i dem. Du kan være med til at udforme den aktivitet, du deltager i, da den endnu ikke er 



planlagt. De nævnte aktiviteter er forslag og kan ændre sig under planlægningen – afhængig af hvilke 
input der kommer ind fra dem, der skal gennemføre dem.

Har du en idé til en aktivitet, du ønsker at gennemføre, som led i bydelsplanen, må du endeligt foreslå 
den på nedenstående email.

Skriv dig på skemaet og aflever det efter lokaludvalgsmødet d. 13. august eller send en mail til 
bydelsplanmedarbejder Nanna Bay-Müller nbm@okf.kk.dk.

Ansøgning om midler hos Opzoomerne i samarbejde med Miljøpunkt

Lokaludvalget har i samarbejde med Miljøpunkt Vesterbro/Sydhavn ansøgt om midler hos 
Opzoomerne til at finansiere et arrangement, hvor børn fra skoler i Kgs.Enghave inviteres til en dag 
med plantning og formulering af visioner.

Folder om Bydelsplanen

Medsendt er et udkast til en generel folder om Bydelsplanen.

Farverne og grafikken går igen på den plakat og flyer, som vi også har fået lavet et udkast til. Disse 
er ikke medsendt, da de ikke er lavet helt færdige.

Folderen informerer generelt om Bydelsplanen, men teksten kan skiftes ud til at omhandle mere 
specifikke emner fx. arbejdsplanens temaer - trafik, byliv eller det grønne og blå - når vi skal afholde 
arrangementer.

Når du ser på folderen, skal du være opmærksom på to ting, der vil være anderledes i den endelige 
printede folder: For det første vil både for- og bagside have den blå baggrundsfarve helt ud til kanten 
af papiret. Det er vores printer, der ikke kan printe dette. For det andet vil de grå felter inde i selve 
folderen blive udfyldt med billeder. 

Folderens layout er til orientering, men har du nogle vigtige indholdsmæssige eller 
forståelsesmæssige kommentarer til selve teksten, kan du skrive det til mig, jeres 
bydelsplanmedarbejder, på nbm@okf.kk.dk.

Løsning

at Lokaludvalget tager orientering om bemanding af telt på Karens Dag til efterretning.

at Lokaludvalget tager orientering om forslag til aktiviteter under bydelsplanen til efterretning.

I fald der ikke bliver tilmeldt lokaludvalgsmedlemmer som deltagere på de kommende aktiviteter, vil 
disse aktiviteter som udgangspunkt ikke blive gennemført. Dette gælder også deltagelse i boden på 
Karens Dag.

at Lokaludvalget tager ansøgning til Opzoomerne til orientering.

at Lokaludvalget tager folder om Bydelsplanen til orientering



Økonomi
Aktiviteterne finansieres af midlerne afsat til Bydelsplanen.

Videre proces
Den videre planlægning af aktiviteter vil ske løbende frem til årsskiftet. 

Udarbejdelsen af bydelsplanen er afhængig af at inddragelsesaktiviteter gennemføres i denne fase.

bilag
ansoegning_stor_opzoom.doc
Forslag til aktiviteter i den lokale proces - oplæg til LU-møde




